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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Torneo OP 8. HOTEL PETRA 0802015B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 28-03-2008 - 30-03-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Evangelisti Claudio      

1Verducci Marco           

2
Tognotti Andrea          

3
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Evangelisti Claudio      4.5 ITA 11.5012.508.00 11.25 1744 1462 1829 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

2 5 3N Verducci Marco           3.5 ITA 11.5011.507.00 5.75 1446 1600 1695 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1970

3 6 3N Tognotti Andrea          3.0 ITA 10.0010.005.50 5.50 1415 1519 1713 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1963

4 4 3N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 12.0013.007.50 3.50 1500 1447 1448 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2000

5 3 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA 10.5011.506.00 5.25 1546 1486 1487 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1943

6 2 2N Mancino Roberta          2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1610 1407 1336 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1972

7 7 NC Balossini Alessandro     1.0 ITA 11.5012.507.00 2.50 1407 1524 1285 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

8 8 NC Mariani Francesca        1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1224 1495 1256 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1983
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Balossini Alessandro     ITA LAZ RM 1407 1524 1285 1986 M 135023

4 3N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1500 1447 1448 2000 M 130594

3 1N De Lucia Alfredo         ITA CAM NA 1546 1486 1487 1943 M 106849

1 2N Evangelisti Claudio      ITA LAZ RM 1744 1462 1829 1983 M 100466

2 2N Mancino Roberta          ITA LAZ RM 1610 1407 1336 1972 F 102641

8 NC Mariani Francesca        ITA UMB TR 1224 1495 1256 1983 F 131273

6 3N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1415 1519 1713 1963 M 121046

5 3N Verducci Marco           ITA LAZ RM 1446 1600 1695 1970 M 129274

FSI - OP 8. HOTEL PETRA (0802015B) - ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008 - Pag. 3/13



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Evangelisti Claudio      4.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

6 2 2N Mancino Roberta          2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 3 N 0 | 7 B 1 | -1

5 3 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | -1

4 4 3N Carnicelli Valerio       2.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 B Â½ | 1

2 5 3N Verducci Marco           3.5 ITA | 1 N 0 | 3 B 1 | 2 B 1 | 0 1 | 4 N Â½ | 0

3 6 3N Tognotti Andrea          3.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 8 B 1 | 0

7 7 NC Balossini Alessandro     1.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 8 N 0 | 2 N 0 | -1

8 8 NC Mariani Francesca        1.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 3 B 0 | 7 B 1 | 6 N 0 | 1
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1524.801285 1986 M 135023

4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1447.201448 2000 M 130594

3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546 5 2.50 2.90 -0.4 -9 1486.201487 1943 M 106849

1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 5 4.50 4.20 0.3 9 1462.801829 1983 M 100466

2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 5 2.00 3.70 -1.7 -51 1407.601336 1972 F 102641

8 NC Mariani Francesca        ITA 1224 5 1.00 0.90 0.1 3 1495.601256 1983 F 131273

6 3N Tognotti Andrea          ITA 1415 4 3.00 1.50 1.5 45 1519.501713 1963 M 121046

5 3N Verducci Marco           ITA 1446 4 2.50 1.20 1.3 39 1600.001695 1970 M 129274
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744   |  5 3N Verducci Marco           ITA 1446 1 - 0

2 6 3N Tognotti Andrea          ITA 1415   |  2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 1 - 0

3 3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546   |  7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 0 - 1

4 8 NC Mariani Francesca        ITA 1224   |  4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 0 - 1
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Balossini Alessandro     1 ITA 1407   |  1 2N Evangelisti Claudio      1 ITA 1744 0 - 1

2 4 3N Carnicelli Valerio       1 ITA 1500   |  6 3N Tognotti Andrea          1 ITA 1415 0 - 1

3 2 2N Mancino Roberta          0 ITA 1610   |  8 NC Mariani Francesca        0 ITA 1224 1 - 0

4 5 3N Verducci Marco           0 ITA 1446   |  3 1N De Lucia Alfredo         0 ITA 1546 1 - 0
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Evangelisti Claudio      2 ITA 1744   |  6 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1415 1 - 0

2 5 3N Verducci Marco           1 ITA 1446   |  2 2N Mancino Roberta          1 ITA 1610 1 - 0

3 7 NC Balossini Alessandro     1 ITA 1407   |  4 3N Carnicelli Valerio       1 ITA 1500 0 - 1

4 8 NC Mariani Francesca        0 ITA 1224   |  3 1N De Lucia Alfredo         0 ITA 1546 0 - 1
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Carnicelli Valerio       2 ITA 1500   |  1 2N Evangelisti Claudio      3 ITA 1744 0 - 1

2 3 1N De Lucia Alfredo         1 ITA 1546   |  2 2N Mancino Roberta          1 ITA 1610 1 - 0

3 8 NC Mariani Francesca        0 ITA 1224   |  7 NC Balossini Alessandro     1 ITA 1407 1 - 0

4 5 3N Verducci Marco           2 ITA 1446   |  1 - F

5 6 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1415   |  0 - F
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Evangelisti Claudio      4 ITA 1744   |  3 1N De Lucia Alfredo         2 ITA 1546 Â½ - Â½

2 4 3N Carnicelli Valerio       2 ITA 1500   |  5 3N Verducci Marco           3 ITA 1446 Â½ - Â½

3 6 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1415   |  8 NC Mariani Francesca        1 ITA 1224 1 - 0

4 2 2N Mancino Roberta          1 ITA 1610   |  7 NC Balossini Alessandro     1 ITA 1407 1 - 0
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

1 Evangelisti Claudio      
2N ITA Elo Italia: 1744 Variaz: 9 Perf: 1829 Media: 1462.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Verducci Marco           ITA 1446 298 0.85 1 1 1

2 N 7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 337 0.88 1 2 2

3 B 6 3N Tognotti Andrea          ITA 1415 329 0.88 1 3 3

4 N 4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 244 0.8 1 4 4

5 B 3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546 198 0.76 Â½ 4 4

4.17 4 4

2 Mancino Roberta          
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -51 Perf: 1336 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Tognotti Andrea          ITA 1415 195 0.75 0 0 0

2 B 8 NC Mariani Francesca        ITA 1224 386 0.91 1 1 1

3 N 5 3N Verducci Marco           ITA 1446 164 0.72 0 1 1

4 N 3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546 64 0.59 0 1 1

5 B 7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 203 0.76 1 2 2

3.73 2 2

3 De Lucia Alfredo         
1N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -9 Perf: 1487 Media: 1486.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 139 0.69 0 0 0

2 N 5 3N Verducci Marco           ITA 1446 100 0.64 0 0 0

3 N 8 NC Mariani Francesca        ITA 1224 322 0.87 1 1 1

4 B 2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 -64 0.41 1 2 2

5 N 1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -198 0.24 Â½ 2 2

2.85 2 2

4 Carnicelli Valerio       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -12 Perf: 1448 Media: 1447.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mariani Francesca        ITA 1224 276 0.83 1 1 1

2 B 6 3N Tognotti Andrea          ITA 1415 85 0.62 0 1 1

3 N 7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 93 0.63 1 2 2

4 B 1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -244 0.2 0 2 2

5 B 5 3N Verducci Marco           ITA 1446 54 0.58 Â½ 2 2

2.86 2 2
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015B)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

5 Verducci Marco           
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 39 Perf: 1695 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -298 0.15 0 0 0

2 B 3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546 -100 0.36 1 1 1

3 B 2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 -164 0.28 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 -54 0.42 Â½ 2 3

1.21 2 3

6 Tognotti Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: 45 Perf: 1713 Media: 1519.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 -195 0.25 1 1 1

2 N 4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 -85 0.38 1 2 2

3 N 1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -329 0.12 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 8 NC Mariani Francesca        ITA 1224 191 0.75 1 3 3

1.5 3 3

7 Balossini Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -24 Perf: 1285 Media: 1524.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546 -139 0.31 1 1 1

2 B 1 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -337 0.12 0 1 1

3 B 4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 -93 0.37 0 1 1

4 N 8 NC Mariani Francesca        ITA 1224 183 0.74 0 1 1

5 N 2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 -203 0.24 0 1 1

1.78 1 1

8 Mariani Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1224 Variaz: 3 Perf: 1256 Media: 1495.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 -276 0.17 0 0 0

2 N 2 2N Mancino Roberta          ITA 1610 -386 0.09 0 0 0

3 B 3 1N De Lucia Alfredo         ITA 1546 -322 0.13 0 0 0

4 B 7 NC Balossini Alessandro     ITA 1407 -183 0.26 1 1 1

5 N 6 3N Tognotti Andrea          ITA 1415 -191 0.25 0 1 1

0.9 1 1
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